АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2013г. № 16/1
п.Керамкомбинат

Об утверждении типовой формы

согласия служащего администрации

Промышленного сельсовета Искитимского района

Новосибирской области о прекращении

обработки персональных данных, в случае

расторжения с ним муниципального контракта

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», реализуя Постановление Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», и Уставом Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить типовую форму согласия служащего администрации Промышленного  сельсовета Искитимского района Новосибирской области – (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимская газета» и разместить на сайте администрации Промышленного сельсовета.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Промышленного сельсовета                                                        В.А. Антонов

  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               к постановлению администрации

                                                                                      Промышленного  сельсовета

                                                                                                   от 18.03.2013  № 16/1

ТИПОВАЯ ФОРМА
согласия служащего администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области о прекращении обработки персональных данных, в случае расторжения с ним муниципального контракта

Я___________________________________________________________________

                                                                                  (ФИО)
Оформляясь на должность в ________________________________________________________

(наименовании организации)

Будучи поставлен(а) в известность о том, что по роду своей деятельности и обязанностям буду допущен(а) к работе с персональными данными, на условиях, предусмотренных Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» и другими нормативными актами, обязуюсь в случае расторжения со мной муниципального контракта прекратить обработку персональных данных, ставшими известными мне, в связи с исполнением мной должностных обязанностей.

_________________                              _______________________

       (подпись)                                                                           (инициалы,фамилия)

«_____» _________201_г.